PAGE

Российская Федерация

Республика Хакасия

Таштыпский район

Совет депутатов Анчулского сельсовета

    РЕШЕНИЕ

 02.11.2022 г.

                        с. Анчул                                                         № 65
О внесении изменений в Положение о

муниципальном жилищном контроле

в муниципальном образовании Анчулский

сельсовет, утвержденный Решением Совета

депутатов Анчулского сельсовета

от 27.10.2021 № 32

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Анчулский сельсовет от 05.01.2006 г. №10, Совет депутатов Анчулского сельсовета  Р Е Ш И Л:

1. Внести в Положение о муниципальном жилищном контроле в  Анчулском сельсовете утвержденный  Решением Совета депутатов Анчулского сельсовета  от 27.10.2021 № 32 (далее - Положение) следующие изменения:

1.1. Пункт 2.11 раздела 2 Положения  исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Анчулского сельсовета                                                                     О.И.Тибильдеев